2008 年 8 月吉日

各  位

特 定 非 営 利 活 動 法 人

日 本 情 報 安 全 管 理 協 会
東京都港区三田 2-14-5 ﾌﾛｲﾝﾄｩ三田 712

TEL：03-5765-7677 FAX：03-5765-3181

「企業音声情報のセキュリティ対策に関するガイドライン」に基づく

企業音声情報セキュリティ講習会のご案内

謹啓

 残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあず

かり、厚く御礼申し上げます。

さて、「企業音声情報のセキュリティ対策に関するガイドライン」発行に伴い、このたび、

同ガイドラインに基づいた企業音声情報セキュリティ講習会を下記のとおり開催致します。

先般のガイドライン発行により音声情報セキュリティが体系化され、多くの企業からお問

い合わせを頂いています。今回の講習会で、企業関係者として最低限必要な音声情報セキュ

リティを学んで頂き、各社の音声情報セキュリティ構築の一助となれば幸いです。

ご多忙中かとは思いますが、ぜひともご来場頂けます様、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

講 座 名 ： 企業音声情報セキュリティ講習会

日 時 ： 2008 年 9 月 4 日（木） 13：00～17：00

場 所 ： 東京都中央区銀座 5－2－1 銀座東芝ビル８階

地下鉄銀座線・丸の内線・日比谷線銀座駅

C3 出口直結、C2 出口徒歩 2分

※C3 出口からお越しの場合は、

西銀座駐車場連絡口からお入りください。

JR 有楽町駅銀座口徒歩 3分

教 材 ： 「企業音声情報のセキュリティ対策に関するガイドライン」

受 講 料 ： 一般   ￥１５，０００／1名

協会会員  ￥８，０００／1名

※事前登録制とさせていただいております。参加ご希望の方は事務局（03-5765-7677）菅原、松

岡までお問い合わせ下さい。

以上